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Lehdistötiedote 
 

Uusia energiatehokkaita kodinkoneita – kestävän kehityksen puolesta  
Säästöä talven sähkölaskuihin Bosch-kodinkoneilla 
 
Kodinkonevalinnoilla voi nykyään vaikuttaa positiivisesti myös 
ympäristöasioihin. Bosch on uranuurtaja alalla, sillä se on valmistanut 
energiatehokkaita kodinkoneita jo pitkään. Kodinkoneen alhaisemmasta 
energiankulutuksesta on hyötyä sekä ympäristölle että kuluttajan taloudelle. 
Vuoden 2011 aikana Bosch on laajentanut Green Technology inside -
valikoimaansa, joka koostuu Bosch-kodinkoneiden energiatehokkaimmista 
kodinkoneista. 
 
– Talven lähestyessä moni huolestuu kasvavista sähkölaskuista. Samalla ympäristöstä 
huolehtiminen on meidän kaikkien vastuulla. Tämän vuoksi olemme jo pitkään keskittyneet 
energiatehokkaiden ratkaisujen löytämiseen. Uudet Bosch-kodinkoneet ovatkin erityisen 
energiatehokkaita, BSH Kodinkoneiden laatupäällikkö Marjo Kukkonen kertoo. 
 
Suomalaisen keskivertotalouden sähkönkulutuksesta arviolta noin 26 prosenttia on peräisin 
kodinkoneista, jos mukaan ei lueta lämmityskuluja. Valitsemalla energiatehokkaat kodinkoneet 
kuluttaja voi tehdä huomattavia säästöjä, sekä yhteiskunnallisella tasolla että oman talouden 
kohdalla. 
 
Faktaa energiatehokkuudesta: 
 

• Jääkaappipakastimen paras energialuokitus, A+++, merkitsee noin 73 prosentin* 
säästöjä energiankulutuksessa verrattuna vastaavaan 15 vuotta vanhaan laitteeseen. 

 
• A+++ -energialuokan jääkaappi kuluttaa vähemmän energiaa vuodessa verrattuna 

jatkuvasti päällä olevaan 18 W:n energiansäästölamppuun.  
 

• Jos kaikki Euroopan yli kymmenen vuotta vanhat kodinkoneet vaihdettaisiin uusiin 
energiatehokkaisiin kodinkoneisiin, maanosan kokonaisenergiakulutus vähenisi koko 
Portugalin vuosittaisen kulutuksen verran. 

 
• Kodinkoneen käytöstä syntyvä energiankulutus muodostaa ylivoimaisesti suurimman 

osan kodinkoneen koko eliniän energiankäytöstä. Jopa 90 - 95 prosenttia 
energiankäytöstä muodostuu kodinkonetta käytettäessä, ja vain 5-10 prosenttia 
muodostuu tuotantoprosessin, kuljetuksen sekä jätekäsittelyn yhteydessä. 

 
• Yli 40 prosenttia Bosch-yrityksen tekemistä patenttihakemuksista liittyy parannuksiin 

ympäristöasioissa. Yhteiskunnallinen vastuunotto on ollut keskiössä koko yrityksen 
125-vuotisen historian ajan. 

 
*vertailu osoittaa energiankulutuksen vuoden 2011 Bosch-jääkaappipakastimen KGN 36SB40 
ja sitä vastaavan vuoden 1996 Bosch -jääkaappipakastimen välillä.  
 
Seuraavalta sivulta löytyy lisätietoa energiatehokkaimmista Bosch-kodinkoneista. 
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KGE 39AI40 – Teräspintainen jääkaappipakastin, jossa on paras energialuokka A+++ 
A+++ -energialuokan ansiosta jääkaappipakastimen vuosittainen energiankulutus on 
matalampi kuin 18 W:n energiansäästölampulla. Uusi Bosch-jääkaappipakastin on myös 
varustettu käytännöllisillä ominaisuuksilla, kuten LED-valaistuksella, Chiller-laatikolla liha- ja 
kalatuotteita varten, Crisper-laatikolla vihanneksia varten sekä säädettävillä hyllyillä. 
 
Suositushinta: 1121 EUR 
 
HBA 341455S – Kalusteisiin sijoitettava XXL uuni A-30 % *-huippuluokituksella  
Tämä Bosch-uuni yltää A-30%*-luokitukseen ainutlaatuisen tehokkaan lämpöeristyksensä 
ansiosta. Uunin tilavuus on 67 litraa, se on varustettu useilla eri uunitoiminnoilla 
paistolämpömittarilla ja sisäänpainettavilla valitsimilla. Lisäksi puhtaanapitoa helpottaa uunin 
takaseinässä oleva EcoClean-pinta.  
 
Suositushinta: 1072,50 EUR 
 
* Energiankulutus -30% (0.69 kWh) verrattuna energialuokka A:n raja-arvoon (0.99 kWh). 
 
WTW 86582SN – Kuivausrumpu ainutlaatuisella lämpöpumpulla 
Ainutlaatuisen lämpöpumpputeknologiansa ansiosta tämä kuivausrumpu kuluttaa 50 
prosenttia vähemmän energiaa verrattuna energialuokka A:n raja-arvoon*. Itsestään 
puhdistuvan kosteudentiivistimen ansiosta matala energiakulutus on pysyvää vuodesta 
toiseen. Normaalisti kuivausrummuista puuttuu tämä toiminto ja ilman manuaalista puhdistusta 
tuote menettää energiatehokkuuttaan ajan myötä. Jopa 20. kuivauskerran jälkeen A-
luokituksen omaava kuivausrumpu voi tipahtaa D-luokitukseen asti. Tämä on harvan kuluttajan 
tiedossa, ja moni luulee nukkasuodattimen vaihdon riittävän.  
 
Suositushinta: 1352,50 EUR 
 
* 50% alhaisempi energiankulutus (0,23 kWh/kg) suhteessa energialuokka A:n raja-arvoon (0,48 kWh/kg). 
 
WAS 32464SN – Hiljaisempi ja erittäin energiatehokas pyykinpesukone 
Hiiliharjattoman EcoSilence-moottorinsa ansiosta tämä pyykinpesukone on entistä 
energiatehokkaampi sekä melutasoltaan erittäin hiljainen. Malli yltää parhaimpaan 
energialuokitukseen A+++, mikä tarkoittaa, että sillä on 50 prosenttia alhaisempi 
energiakulutus verrattuna 15 vuotta vanhaan vastaavaan pyykinpesukoneeseen. Tämän 
lisäksi WAS 32464SN-pyykinpesukone on varustettu useilla eri ominaisuuksilla kuten 
VarioPerfect-toiminnolla ja VarioSoft-rummulla, jotka mahdollistavat tehokkaan mutta 
hellävaraisen pesun. 
 
Suositushinta: 1052,50 EUR 
 
Lisätietoa energiatehokkaista Bosch-kodinkoneista osoitteessa: 
www.bosch-home.fi/green-technology-inside.html 
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Kuvanumero: 4864 (jääkaappipakastin) Kuvanumero: 3988 (kalusteisiin sijoitettava 

uuni) 

 
 

Kuvanumero: 4668 (kuivausrumpu) Kuvanumero: 4629 (pesukone) 

 
Korkearesoluutioiset kuvat ladattavissa kuva-arkistosta: bosch-home.fi 
 
 
Tuotetiedustelut        Lehdistömateriaali ja tuotekuvat 
Marjo Kukkonen        Fanny Pihlström 
BSH Kodinkoneet        Star PR Group 
p. 020 751 0715        p. 09 622 4004 
s-posti: marjo.kukkonen@bshg.com      s-posti: fanny.pihlstrom@starprgroup.com

 
Vuonna 2011 Bosch viettää 125-vuotisjuhlavuotta. Bosch-kodinkoneet ovat olleet innovatiivisen 
tekniikan, kestävän laadun ja luotettavuuden tae jo yli 75 vuoden ajan. Yhtiön perustajan, 
Robert Boschin, visio ”technology for life” on edelleen ajankohtainen, sillä Bosch-kodinkoneet 
tukevat kestävää kehitystä ja ihmisten arjen helpottamista. Myös kodinkoneiden muotoilu 
perustuu kestävään ajatteluun. Bosch-kodinkoneet on tänä päivänä yksi johtavista 
kodinkonemerkeistä Euroopassa. Kylmälaitteita, astian- ja pyykinpesukoneita, liesiä ja 
pienlaitteita myydään ympäri maailman. Boschin ydinarvoihin kuuluu ihmisten ja luonnon 
arvostaminen, ja se heijastuu yrityksen energiatehokkaisiin, luonnonvaroja säästäviin ja 
kierrätystä tukeviin prosesseihin. Bosch valmistaa luotettavia, kulutusta kestäviä tuotteita, jotka 
helpottavat käyttäjänsä elämää. 
 
Lisätietoja: www.bosch-home.fi 


